
 平成２６年１０月６日  

 

ホームページからご連絡・ご意見をいただいた皆さまへ  

 

 

南海辰村建設株式会社  

ホームページ管理者  

 

 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。  

さて、１０月２日にお知らせした１０月１日実施の当社ホームページの更新の際に生じたシス

テム上の不具合により、１０月１～３日に頂戴したご連絡・ご意見が当社で着信確認が取れない

状態につきましては、現在復旧しております。この間にご連絡・ご意見をホームページにお寄せ

下さいましたお客さまにおかれましては、今一度弊社までご連絡・ご意見の再送信を賜りたく、

お詫びとお願いを申しあげます。  

今後、ふたたびこのようなことのないよう努めてまいります。  

 

【該当の箇所】  

・トップページ→「ご意見」欄  

・マンション大規模修繕工事→「お問い合わせ」欄  

・技術情報→外断熱工法→「お問い合わせ」「アンケート」欄  

以 上 


